
 

 

''Veselīgas atpūtas un sporta infrastruktūras izveide Kalvenes 

pagastā” 

Darbības programma 

 Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 

Apakšaktivitātes nosaukums 

 „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas.” 

Projekta mērķis 

 Veicināt un dažādot  Kalvenes pagasta iedzīvotāju iespējas veselīgi atpūsties, 

aprīkojot aktīvās atpūtas laukumu ar sešiem āra trenažieriem. 

Projekta apraksts 

 Kalvenes pagasta iedzīvotājiem aktīvās atpūtas laukumā būs pieejami seši 

dažādi āra trenažieri, kas esošo atpūtas laukumu dažādos ar jaunu  piedāvājumu. 

Iepriekš realizētajā LEADER projektā tika sakārtots 6200 m2 plašs atpūtas laukums, 

kur ir iespējams uzstādīt plānotos āra trenažierus, lai pilnībā pilnveidotu šī laukuma 

funkcijas. Šo laukumu Kalvenes pagastā izmanto arī dažādu āra pasākumu 

organizēšanai - pagasta svētki, sporta svētki u.c. Tā tiks realizēta Kalvenes pagasta 

iedzīvotāju vīzija par aktīvā atpūtas laukuma funkciju, pieejamības un iespēju 

dažādošanu visa vecuma pagasta iedzīvotājiem. 

 

Projekta īstenošanas vieta Kalvenes pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums EUR 7013,18 

ES fonda finansējums EUR 6311,86 

Pašvaldības finansējums EUR 701,32 

Ieviešanas laiks 2017. gads 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde LAD 



 

 

 

 

 

 


